

From: Drochytková Venuše
Sent: Wednesday, March 25, 2016
Subject: Žádost o informace

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. 3. 2016 o informace podle zák. č. 106/1999Sb. Vám k jednotlivým bodům žádosti sdělujeme:

- 1) Nebyla
- 2) ///
- 3) Nežadala
- 4) Evidence tohoto údaje není v rámci Magistrátu města Opavy vedena
- 5) 9 ks povolení pro pasivní stavby

S pozdravem

Ing. Venuše Drochytková
vedoucí odboru výstavby
pracoviště Krnovská 71/C

Statutární město Opava
Horní náměstí 69
746 26 Opava
Tel.: +420 553 756 830
Mob.: +420 604 229 337
venuse.drochytkova@opava-city.cz
www.opava-city.cz